subina
 ergo
 faci

Pseudolus.

Eu. Recte dicis: sed istuc vxor faciet: cum hoc rescuerit.
De. Nihil opus resciscat. **Eu.** quid istuc non resciscet. ne time.
Eu. Eamus intro. non vtile hic locus factus tuis
Dum memoramus: arbitri vt sint: qui prætereant per vias.
De. Hercle qui tu recte dicis eadem breuior fabula
Erit. eamus. **Ly.** hic est intus filius apud nos tuus.
De. Optime est. illac per hortum nos domum transibimus.
Ly. Eutyche hanc volo prius rē agi: q̄ meum intro refero pedem
Eu. Quid istuc est? **Ly.** suā quisq; homo rē meminit: responde
Mihī. certon scis: nō succensere mihī tuam matrem? **Eu.** scio.
Ly. Vide. **Eu.** me vide. **Ly.** satis habeo: id q̄so hercle etiam vide.
Eu. Non mihī credis? **Ly.** immo credo: sed tamen metuo miser.
Cha. Eamus intro. **Eu.** immo dicamus senibus leges. **Ch.** censeo
Prius habeamus quas leges teneant: contentiq; sint.
Eu. Annos natus saxaginta q̄ erit: si quem scibimus seu maritum
Seu hercle adeo celibem scortarier: cum eo nos hic lege agemus.
Inscitum arbitrabimur: & per nos quidem hercle egebit:
Qui suum prodegerit. neu quisq; posthac phibeto adolescentem
Filium: quin amet: & scortum ducat: quod bono fiat modo.
Siquis prohibuerit plus perdet clari: si prohibuerit palam.
Hęc adeo vt ex hac nocte primum lex teneat senes.
Bene valet: atq; adolescentes. hęc si vobis lex placet:
Ob senum hercle industriam vos æquum est clare plaudere.

Pseudolus.

QXporgi meliust lumbos: atq; exurgier.
Plautina longa fabula in scenam venit.

Argumentum.

Præsenti numerat quindecim miles minas.
Simul consignat symbolum: vt phœnicium
Ei det leno: qui eum cum reliquo afferat.
Venientem caculam interuortit symbolo
Dicens syrum se ballionis pseudolus.
Opemq; herili ita tulit. nam simiæ
Leno mulierem quem is supposuit: tradidit.
Venit harpax verus. res palam cognoscitur:
Senexq; argentum: quod erat pactus: reddidit.

Pseudolus. Callidorus.

SI ex te tacente fieri possem certior here que: miseræ te

Pseudolus.

Tam misere macerant: duorum labori ego hominum parissimam
Lubens: mei te rogandi: & tui respondendi mihi.
Nunc quoniam id fieri non potest: necessitas
Me subigit: vt te rogem, responde mihi quid est quod tu
Exanimatus iam hos multos dies gestas tabellas tecum: eas
Lachrymis laus: neq; tui participem consilii quęquam facis?
Eloquere: vt quod ego nescio: id tecum sciam. Cal. misere
Miser sum pseudole. Pse. id te iupiter prohibessit.
Cal. Nihil hoc iouis ad iudiciũ attinet. sub veneris regno vapulo:
Non sub iouis. Pse. licet me id scire qd sit: nã tu me antichac
Supremũ habuisti comitem consiliis tuis. Cal. idem animus nunc
Est. Pse. fac me certum quid tibi sit: inuabo aut re. aut opera. aut
Consilio bono. Cal. cape has tabellas: tute hinc narrato tibi:
Quę me miseria & cura contabefacit. Pse. mos tibi geretur.
Sed quid hoc quęso? Cal. quid est? Pse. vt opinor. quęrunt
Litterę hęc sibi liberos. elia aliam scandit. Cal. ludis me ludo tuo?
Pse. Has quidem pol credo nisi sibylla legerit: interpretari alium
Posse neminem. Cal. cur inclementer dicis lepidis litteris:
Lepidis tabellis lepida conscriptis manu? Pse. an obsecro hercle
Haben gallinę manus: nam has quidem gallina scripsit.
Cal. Odiosus mihi es. lege: vel tabellas redde. Pse. immo enim
Pellegam. aduortito animum. Cal. non adest. Pse. at tu cita.
Cal. Immo ego tacebo. tu hinc ex cęra cita. nã istic meus animus
Nunc est: non in pectore. Pse. tuam amicam video callidore.
Cal. Vbi ea est obsecro? Pse. eccã in tabellis porrectã. in cęra cubat.
Cal. At te dii dexęq; quantus es. Pse. seruassint quidem.
Cal. Quasi solstitialis herba paulisper fui. repente exortus sum;
Repentino occidi. Pse. tace dum tabellas pellego. Cal. ergo
Quin legis? Pse. phœnicium callidoro amatori suo per
Ceram & linum litterasq; interpretes salutem mittit:
Et salutem abs te expetit lachrymans titubanti animo
Corde & pectore. Cal. perii. salutem nusquam inuenio
Pseudole: quam illi remittam. Pse. quam salutem? Cal. argenteam.
Pse. Pro lignea salute vis argenteam remittere illi? videssis
Quam tu rem geras. Cal. recita modo. ex tabellis iam faxo scies:
Quam subito argento mihi vsus inuento fiet. Pse. leno me
Peregre militi macedonico minis viginti vendidit
Voluptas mea: & priusq; hinc abit: quindecim milles minas
Dederat: nunc vnę quinq; temorantur minę.